
МБОУ «Безруковская основная общеобразовательная школа» 

Приказ 

07.02.2022                                                                                                                            №17 

«об организации образовательной деятельности  в Учреждении,  

в условиях неблагополучной эпидемической ситуации  

по заболеваемости острыми респираторными  

инфекциями (далее – ОРВИ) и гриппом» 

 

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача по 

Кемеровской области – Кузбассу от 26.08.2021 №14 «Об организации мероприятий по 

профилактике гриппа и ОРВИ в Кемеровской области – Кузбассе в эпидемическом сезоне 

2021-2022 гг.», письмом управления образования АНМР №1626 от 03.12.2021 г. и в связи 

с заболеваемостью обучающихся в школе 20,2%. 

Приказываю: 

1.Продлить с 08.02.2022 по 14.02.2022 реализацию общеобразовательных программ 

начального общего и основного общего образования исключительно в электронной 

информационной-образовательной среде.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 


		2022-02-08T20:12:42+0700
	Румынская Е.В.




